אם התשובה לכך היא חיובית, החברה לא תצטרך לשלם לגבריאל מעל 350,000 ₪ בגין עבודתו בשעות נוספות.

במסגרת פסק הדין, סקר בית הדין הארצי את ההלכה הנוגעת להחרגת עובדים מתחולת החוק, ובחן את התקיימות המבחנים הקובעים האם תפקידו של עובד מהווה "תפקיד הנהלה" על פי סעיף 30(א) לחוק שעות עבודה ומנוחה התשי"א - 1951, על נסיבות המקרה שבפניו. ואלו הם עיקרי הקריטריונים לבחינת מהות תפקידו של העובד:

- **מיקום בהיררכיה הארגונית** - מתייחס לשכבת ההנהלה הבכירה בארגון אשר מזוהה באופן טבעי עם מעמדו של המעסיק. המושג אינו מתייחס למנהל בדרג הזוטר, או מי שנמנה עם דרג הביניים אלא למנהל בכיר, שתפקידו כרוך בעבודה הדורשת שעות רבות.